
 

                            

 

Θέμα:  «Ορισμός αναπληρωτών των Προϊσταμένων των Τμημάτων 

Επιστημονικής - Παιδαγωγικής Καθοδήγησης της Περιφερειακής 

Διεύθυνσης Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης Ιονίων Νήσων.» 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης Ιονίων 

Νήσων έχοντας υπόψη: 

1. Την υπ’αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340/16-10-2002 

τ.Β΄) όπως τροποποιήθηκε με την υπ’αριθμ. Φ.353.1/28/126721/Δ1/11-

09-2003 (ΦΕΚ 2341/Β/20-09-2013). 

2. Την υπ’αριθμ. Φ.350.2/1/32/Δ1/02-01-2013 Υ.Α. διορισμού Περιφερειακών 

Διευθυντών Εκπαίδευσης. 

3. Την υπ’αριθμ. Φ.351.1/1/1983/Δ1/10-01-2012 Υ.Α. τοποθέτησης Σχολικών 

Συμβούλων Α/θμιας Εκπ/σης. 

4. Την υπ’αριθμ. Σ-3/1900/Δ2/09-01-2012 Υ.Α. τοποθέτησης Σχολικών 

Συμβούλων Β/θμιας Εκπ/σης. 

5. Την υπ’αριθμ. Φ.351.1/49/17130/Δ1/16-02-2012 Υ.Α. τοποθέτησης 

Προϊσταμένων Τμημάτων Επιστημονικής και Παιδαγωγικής Καθοδήγησης 

Α/θμιας Εκπ/σης. 

                     

  

 

 

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Κέρκυρα : 30/05/2014 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 

Αρ. Πρωτ.: 3317 

  

-----  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ   

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ   

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ    

-----          ΑΠΟΦΑΣΗ 

Διεύθυνση: Αλυκές Ποταμού, 49101 Κέρκυρα, Τ.Θ.456    

Τηλέφωνο: 26610 82194-5    

Φαξ: 26610 48135  

 

 

  

E-mail:            mail@ionion.pde.sch.gr           

    

ΑΔΑ: ΒΙΥΚ9-1ΜΦ



6. Την υπ’αριθμ. Π-45/17141/Δ2/16-02-2012 Υ.Α. τοποθέτησης 

Προϊσταμένων Τμημάτων Επιστημονικής και Παιδαγωγικής Καθοδήγησης 

Β/θμιας Εκπ/σης. 

7. Την υπ’αριθμ. 60/07-01-2013 απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή 

Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης Ιονίων Νήσων (ΑΔΑ: ΒΕΙ79-Σ2Χ) 

                                     ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Ορίζουμε αναπληρωτές των Προϊσταμένων των Τμημάτων Επιστημονικής 

Καθοδήγησης ως εξής: 

1. Κουρή Φωτεινή, Σχολική Σύμβουλος κλ.ΠΕ70, αναπληρώτρια της Λίβερη 

Αναστασίας, Προϊσταμένης Επιστημονικής και Παιδαγωγικής Καθοδήγησης 

Α/θμιας Εκπ/σης 

2. Γαβαλάς Τηλέμαχος, Σχολικός Σύμβουλος κλ.ΠΕ11, αναπληρωτής της 

Παχή Όλγας, Προϊσταμένης Επιστημονικής και Παιδαγωγικής Καθοδήγησης 

Β/θμιας Εκπ/σης 

 

                

                                                  Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

                                                           Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

                                                         Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 

                             

                                          

                                                            ΙΩΑΝΝΗΣ Ι.ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ 

 

 

 

 

 

Κοιν:  

1. Δ.Π.Ε. Ιονίων Νήσων 

2. Δ.Δ.Ε. Ιονίων Νήσων 

3. Κουρή Φωτεινή 

4. Γαβαλάς Τηλέμαχος 

   

ΑΔΑ: ΒΙΥΚ9-1ΜΦ


